
#mamalabels

info@mamalabels.cz

Podělte se s námi o Vaši radost z razítka prostřednictvím Facebooku 
nebo Instagramu.

Máte otázku? Napište nám! 

 Vaše razítko na sešity
od Mama Labels je zde...

Obchodní podmínky naleznete na našich stránkách 
www.mamalabels.cz

UPOZORNĚNÍ: Důležitá informace týkající se použití u dětí.

Mějte vždy na paměti, že razítko není hračka a mělo by být aplikováno dospělým, případně 
s dohledem dospělé osoby. Všechny naše produkty jsou vysoce trvanlivé, nicméně nejsou 
permanentní.

Naše razítko na sešity je určeno pro děti starší 3 let.

Vyrobeno v České republice.
© Brdy Ventures s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Věříme, že se Vám bude naše razítko líbit. Pokud budete mít jakékoli 
připomínky, neváhejte se na nás obrátit.

Děkujeme za Vaši 
objednávku!



Razítko na sešity
Důležité informace

Doporučujeme použít pouze na papírové potřeby (sešity, pracovní listy, 
učebnice, atd.).

Trvanlivost razítka je až 20 000 označení.

Pokud razítko slabě tiskne, je možné do něho jednoduše doplnit inkoust 
(do každé dírky stačí jen dvě kapky).

Inkoust razítka je certifikovaný a netoxický.

Návod na použití razítka na sešity

Použijte pevný povrch
Věci, které chcete orazítkovat, umístěte na rovný a tvrdý povrch.

1

Sejměte krytku
Sejměte černou krytku razítka.

2

Obtiskněte a držte přitisknuté
Obtiskněte razítko na papír a držte přitisknuté po dobu alespoň 
5 vteřin.

3

Nechte zaschnout
Před používáním nechte razítko alespoň minutu zaschnout.

4

Zabraňte vyschnutí
Razítko vždy zavírejte víčkem, skladujte položené na černé krytce 
a zabalené v přiloženém uzavíratelném sáčku. Zabráníte tím vyschnutí.

5

Jednoduchá aplikace Označení školních potřeb Trvanlivé 100% garance spokojenosti


